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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31546846 Serie: Flickor - F19 Véast
Datum: 2023-10-08 Kl: 17:30

Arena:; Rimnershallen A, Uddevalla

GF Kroppskultur 1 - Skara HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 3:03 Skara HF Tilldébmd 7-m

3 3:16 Skara HF 7-m miss 23 | Stella Stark

4 3:32 | 1-0 |GF Kroppskul... Mal 8 Nellie Larsson

5 4:36 Skara HF Varning 17 | Matilda Aronsson
6 5:03 Skara HF Utvisning 19 | Isabelle Kihlstrém
7 5:03 GF Kroppskul... Tilldémd 7-m

8 5:06 |2-0 GF Kroppskul... Mal 7-m 21 | Ellen Andersson
9 7:25 Skara HF Varning A Gustaf Bérjesson
10 803 3-0 GF Kroppskul... | Mal 27 | Jovana El-fhaily
11 8:14 Skara HF Spelare aktiverad 22 | Elin Bérjesson

12 8:21 Skara HF Spelare aktiverad 20 | Natalie Andersson
13 921 |3-1 SkaraHF Mal 22 | Elin Borjesson

14 10:06 GF Kroppskul... | Utvisning 15 | Tuva Mdller

15 10:40 |3-2  Skara HF Mal 23 | Stella Stark

16 11:29 Skara HF Tilldémd 7-m

17 |11:37 |3-3  Skara HF Mal 7-m 19 | Isabelle Kihlstrém
18 |12:50 Skara HF Spelare aktiverad 25 | Lakisha Fouajong
19 [14:29 3-4 |Skara HF Mal 11 | Tilda Wahlstrom
20 15:03 Skara HF Spelare aktiverad 4 Melinda Dahlstrém
21 |15:37 |3-5 Skara HF Mal 22 | Elin Boérjesson

22 15:58 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 29  Minna Ask

23 16:27 4-5 | GF Kroppskul... | Mal 29 | Minna Ask

24 116:39 Skara HF Spelare aktiverad 9 Moa Larsson

25 17:14 5-5 | GF Kroppskul... | Mal 8 Nellie Larsson

26 18:15 6-5 | GF Kroppskul... | Mal 29 | Minna Ask

27 20:45 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 7 Klara Hero

28 121:32 GF Kroppskul... Timeout

29 21:46 7-5 | GF Kroppskul... | Mal 15 | Tuva Mdller

30 |21:59 [8-5  GF Kroppskul... | Mal 13 | Moa Blomberg
31 [23:32 9-5 | GF Kroppskul... | Mal 7 Klara Hero

32 23:50 Skara HF Spelare aktiverad 12 | Chelsea Malmenback
33 24:15 Skara HF Tillddmd 7-m

34 24:29 |9-6 | Skara HF Mal 7-m 19 |Isabelle Kihlstrém
35 124:40 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 17 | Matilda Niklasson
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GF Kroppskul...

Skara HF

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Skara HF
Skara HF

GF Kroppskul...

Skara HF

GF Kroppskul...

Skara HF

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Skara HF

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Skara HF
Skara HF
Skara HF

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Skara HF
Skara HF

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Skara HF
Skara HF
Skara HF

GF Kroppskul...

Skara HF

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

Skara HF

GF Kroppskul...

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Timeout

Tilldébmd 7-m
Spelare aktiverad
Mal 7-m

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Tilldémd 7-m

7-m miss
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Utvisning
Timeout

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

17

20

12
19

19

21

22
13
15
20
11
19

15

15

19

17

21
23

19

20

15

21

19
15

Alva Andersson
Matilda Aronsson
Lamitta Al Fehaily
Elin Nilsson

Ida Lislerud
Isabelle Kihlstrom
Klara Hero

Isabelle Kihlstrém

Ellen Andersson
Klara Hero

Elin Bérjesson
Moa Blomberg
Tuva Moller
Natalie Andersson
Tilda Wahlstrom
Isabelle Kihlstrom
Nellie Larsson
Tuva Moller

Tuva Moller
Nellie Larsson

Isabelle Kihlstrém

Matilda Niklasson
Klara Hero

Ellen Andersson
Stella Stark

Isabelle Kihlstrém
Nellie Larsson
Natalie Andersson

Tuva Moller

Ellen Andersson
Isabelle Kihlstrom
Tuva Moller

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

